DÜZELTİCİ ÖNLEM PLANI

	İDARİ YAPTIRIM KARARI

	Tebligat Sayısı (Yazı Sayısı)
	

	Tebligat Tarihi (Yazı Tarihi)
	

	Tespit Edilen Uygunsuzluk
	[bookmark: Onay1]Diğer     |X|

	İKTİSADİ İŞLETMENİN;

	Unvanı
	

	Vergi Numarası
	

	Tebligat Adresi
	


	Web Sitesi Adresi
	

	UYUNSUZLUĞA KONU OLAN ÜRÜNÜN;

	Ürün Adı
	

	Ürün Markası
	

	Ürünün Barkod Numarası
	

	Ürünün Model Numarası
	

	Ürünün Parti ve/veya Seri Numarası
	

	Ürünün İlk İmalat/İthalat Tarihi(a)
	

	A. Stok Adedi
	

	B. Doğrudan Tüketiciye Satılan Ürün Adedi
	

	C. Dağıtım Zincirinde Bulunan Ürün Adedi
	

	TOPLAM ÜRETİLEN/İTHAL EDİLEN ADET (A+B+C)
	

	(a) Ürün ithal ise ithalat beyannamelerinin örnekleri sunulmalıdır.



	UYGUNSUZLUĞA KONU OLAN ÜRÜNLERİN DAĞITIMI YAPILAN İLK İKTİSADİ İŞLETMELER

	
	İktisadi İşletme Unvanı, Vergi Numarası ve Adresi
	Satış Yapılan Ürünün

	
	
	Adedi
	İade Alınan
Adedi

	1
	


	
	

	2
	


	
	

	3
	


	
	

	4
	


	
	

	5
	


	
	

	6
	


	
	

	7

	


	
	

	8

	


	
	

	…
	


	
	




	İKTİSADİ İŞLETMENİZCE YAPILACAK İŞLEMLER

	Ürün imha mı/ıslah mı edilecek?
	|_| İmha(b)     |_| Islah(c)

	İMHANIN/ISLAHIN NE ŞEKİLDE YAPILACAĞI:

	



(b) İmhalar Ticaret Denetmeni nezaretinde gerçekleştirilmelidir.
(c) Islah edilen durumlarda, üründeki uygunsuzlukların giderilerek tekrar piyasaya arz edilebilmesi için uygunsuzlukların giderildiğine ilişkin kanıtların Bölge Müdürlüğümüze sunulması gerekmektedir.

	İKTİSADİ İŞLETMENİZCE YAPILACAK DİĞER İŞLEMLER

	1. Uygunsuz olduğuna karar verilen ürünler uygun hale getirilmeden tekrar piyasaya arz edilmeyecektir.
2. Dağıtım zincirinde bulunan iktisadi işletmelere üründe bulunun uygunsuzluk durumu bildirilecek, sorunun giderilmesi iktisadi işletmemiz tarafından sağlanacaktır.
3. Numune alınan işletmeye numune bedeli tarafımızdan ödenecektir.
4. (Islah yapılacaksa) Ürünler ıslah edildikten sonra uygunsuzluğun giderildiğine dair kanıtlar Bölge Müdürlüğünüze sunulacak, Bölge Müdürlüğünüzden uygun görüş alınıncaya kadar ürünler tekrar piyasaya arz edilmeyecektir.
5. ….


	Tüm İşlemlerin Tamamlanması İçin Talep Edilen Süre
	

	Düzeltici Önlem Planının Düzenlenme Tarihi
	




Firma Kaşesi ve Yetkili İmza



Ekler:
1- Faturalar (… Sayfa)
2- Ürün ithal ise İthalat Beyannamesi (… Sayfa)
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